דף עדכון (2)
יוני 2021

לקוחות קבועים

תקנות מס רכוש – מבצע שומר החומות

ביום 15.6.2021 פורסמו תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), תשפ"א- 2021 ("התקנות). התקנות קובעות הוראות לפיצוי בגין נזק עקיף שנגרם למעסיקים ומקומות עבודה בגין תקופת מבצע "שומר החומות", שתחילתה ביום 10.5.2021 ועד ליום 21.5.2021 ("התקופה המזכה בפיצוי").

"האזור המיוחד" בגינו יינתן הפיצוי – האזור אשר נכלל בהכרזת פיקוד העורף מיום 10.5.2021.